2

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Зареченское муниципальное образование
Администрация Зареченского муниципального образования

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 марта 2016 г.                                                                № 21

	О приостановлении действия муниципальной программы «Обеспечение деятельности администрации Зареченского муниципального образования на 2016-2018 годы», утвержденной постановлением администрации Зареченского муниципального образования от 03 ноября 2015 года № 71

            В связи с дефицитом средств в бюджете Зареченского муниципального образования, руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке формирования, разработки и реализации муниципальных программ Зареченского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Зареченского муниципального образования от 14.04.2015 г. № 26 (в редакции от 20.10.2015 г. № 60), Перечнем муниципальных программ Зареченского муниципального образования на 2016-2018 годы, утвержденным постановлением администрации Зареченского муниципального образования от 21.09.2015 г. № 54, статьями 23, 38, 46, Устава Зареченского муниципального образования, администрация  Зареченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить с 18 марта 2016 года по 31 декабря 2016 года действие муниципальной программы «Обеспечение деятельности администрации Зареченского муниципального образования на 2016-2018 годы», утвержденной постановлением администрации Зареченского муниципального образования от 03 ноября 2015 года № 71.

2. Опубликовать настоящее постановление с приложением в газете «Вестник» Зареченского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Зареченского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Зареченского
муниципального образования                                                      А.В. Топоров